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LL Lucky Games AB (publ) lanserar sin nya 
futuristiska spelautomat - Cherry Supreme

Den svenska spelstudion LL Lucky Games AB har inlett det nya året 2022 med en populär 
lansering – Madame Clues. Den 17 februari sker nästa spännande lansering av Cherry 
Supreme, en premium videoslot.

Cherry Supreme är spelet i en neonliknande grafik som riktar sig till klassiska slotsfans. Denna 
videoslot består av 5 hjul och 10 vinstlinjer med ”Supreme Wild” och ”Instant Cash”. Spelare har 
chans att bli belönade med extra vinster, där 3-5 symboler i form av diamanter ger 7-15 ”Free 
Spins”.

Spelautomaten kommer att finnas tillgänglig hos några av branschens ledande operatörer och 
aggregatorer, som Videoslots, Betsson, Relax, Microgaming, PremierGaming, Mr Green, 
BetConstruct, MrVegas, BetSofa, 1Click Games, QTech, Hero Gaming, SoftGamings och många 
andra.

"Cherry Supreme är vårt senaste tillskott till spelportföljen av premium slots. Efter att ha släppt tre 
spel med okonventionell mekanik så är det dags att glädja traditionella spelentusiaster.”, säger 
Mads V. Jørgensen, VD för LL Lucky Games AB.

"Vi är förväntansfulla inför lanseringen av Cherry Supreme, med dess energi och 80-talsvibbar, i en 
design som ger känsla av klassisk slot. Vilket är ett utmärkt tillskott till Lucky Games starka 
spelportfölj, där vi ser fram emot att distribuera spelet i vårt nätverk.", säger Ashley Bloor, Business 
Owner för SlotMatrix RGS.
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Om LL Lucky Games

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till 
speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling, med fokus 
på spelupplevelser och design. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och 
affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj. Bolaget är listat på Nasdaq First North 
Growth Market.
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